
        


        


        

        

 

                ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

                     П о с т а н о в л е н и е 

 

                    от 3 ноября 1994 г. N 1213 

                             г.Москва 

 

 

     О расширении состава Федеральной энергетической комиссии 

 

     В целях улучшения координации работ в области государственного 

регулирования   тарифов   на   электрическую   и  тепловую  энергию 

Правительство Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Включить дополнительно  в  состав  Федеральной  энергетической 

комиссии,  утвержденный  постановлением  Правительства   Российской 

Федерации  от  25  марта  1994  г.  N  230  "Об утверждении состава 

Федеральной энергетической комиссии" (Собрание актов  Президента  и 

Правительства Российской Федерации, 1994, N 14, ст. 1096): 

 

     Белова В.  Е.      - заместителя председателя Государственного 

                          комитета Российской Федерации по 

                          антимонопольной политике и поддержке 

                          новых экономических структур 

     Бибикова В. С.     - заместителя Главы Республики Коми 

     Вишневского Ю. Г.  - председателя Федерального надзора России 

                          по ядерной и радиационной безопасности 

     Мамона Г. А.       - заместителя главы администрации 

                          Новосибирской области. 

 

 

     Председатель Правительства 

     Российской Федерации                            В. Черномырдин 


        


